
Uchwała Nr XIII/72/2011 

Rady Gminy Dąbrowa Zielona 

z dnia 30 września 2011 roku. 

 

 

 

W sprawie: zaciągnięcia pożyczki w Banku Gospodarstwa Krajowego w Warszawie na 

wyprzedzające finansowanie zadania inwestycyjnego realizowanego w ramach PROW 2007-2013. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. „c” i art. 58 ustawy z dnia 18 marca 1990 o samorządzie 

gminnym (Dz.U z 2010 r. Nr 142 poz.1591 z późn. Zmianami) art 89ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2010 o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz.1240, z późn. zmianami) Rada Gminy 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zaciągnąć pożyczkę w Banku Gospodarstwa Krajowego w Warszawie w 

wysokości:1.522.029,00 (słownie złotych: jeden milion pięćset dwadzieścia dwa tysiące 

dwadzieścia dziewięć złotych) z przeznaczeniem na budowę wodociągu Raczkowice  

Kolonia,Lipie, Nowa Wieś, Cudków, Zaleszczyny, Osiny, Zalas Biedy oraz na budowę oczyszczalni 

przydomowych. 

2. Uruchomienie pożyczki nastąpi w miesiącu grudniu 2011 roku w kwocie 832.526,00, pozostała kwota w 

wysokości 689.503,00 w 2012 roku. 

3. Spłata pożyczki nastąpi jednorazowo z otrzymanych środków z Urzędu Marszałkowskiego zgodnie z 

umową nr 00005-UM126921-UM1200060109 z dnia 09.03.2010 

 

 

§ 2 

 

zabezpieczeniem pożyczki będzie: weksel „in blanco” wraz z deklaracją wekslową. 

 

 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


